
 

DZIENNIK  URZĘDOWY 
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 

Wrocław, dnia 11 sierpnia 2005 r. Nr 149 
 
TREŚĆ: 
Poz.:

 
 
 

UCHWAŁY RAD M IEJSKICH:  

 2961 – Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 21 stycznia 2005 r. w sprawie budżetu Gminy 
i Miasta Nowogrodziec na 2005 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   13927 

 2962 – Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28 lutego 2005 r. w sprawie budżetu Gminy Mieroszów 
na 2005 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   13957 

UCHWAŁY RAD GM IN:  

 2963 – Rady Gminy Grębocice z dnia 27 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice 
na rok 2005 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   13981 

 2964 – Rady Gminy Oleśnica z dnia 18 stycznia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2005 . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   14012 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2961 
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 21 stycznia 2005 r. 
w sprawie budżetu gminy i miasta Nowogrodziec na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4), pkt 9) lit. c), d), pkt 10, art. 42  ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 109, art. 124, art. 128 ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z 
późn. zm.) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
I. Ustala się dochody budżetu wg ważniejszych 

źródeł w wysokości          
22.616.793,– zł 
w tym: 
– wpływy z podatków i opłat    5.986.400,– zł 
– dochody z majątku gminy    1.275.135,– zł 
– udziały w podatkach stanowią- 

cych dochód budżetu państwa  1.768.342,– zł 
– pozostałe wpływy własne        74.747,– zł 

– dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami         2.555.893,– zł 

– subwencje ogólne dla gmin 
z budżetu państwa       10.496.776,– zł 

– wpływy z opłat na zezwolenia 
na sprzedaż alkoholu         155.500,– zł 

– dotacje celowe z budżetu państwa 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13928  – Poz. 2961 

na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej   303.000,– zł 

– inne dochody należne gminie na 
podstawie odrębnych przepisów     1.000,– zł 

Szczegółowy podział dochodów wg ważniejszych źró-
deł oraz działów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

II. Ustala się wydatki budżetu 
w wysokości          25.530.871,– zł 
z tego: 
1. Wydatki bieżące       20.411.043,– zł 

w tym: 
– wynagrodzenia osobowe 

i bezosobowe pracowników 
oraz pochodne od wynagro- 
dzeń           10.401.763,– zł 

– dotacje podmiotowe        610.000,– zł 
– dotacje dla instytucji kultury     628.500,– zł 
– dotacje celowe na finansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom         279.500,– zł 

– wydatki na obsługę długu 
publicznego          672.800,– zł 

– wydatki na realizacje zadań 
określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów uzależnień       155.500,– zł 

– pozostałe wydatki     7.662.980,– zł 
2. Wydatki majątkowe      5.119.828,– zł 

w tym: 
– na finansowanie inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych   5.094.828,– zł 
– udziały w spółkach      25.000,– zł 

Podział wydatków budżetowych w układzie działów i 
rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawierają załącz-
niki nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się niedobór budżetu 
w wysokości          2.914.078,– zł 

2. Przychody z tytułu kredytów     4.054.078,– zł 
3. Rozchody: 

– spłatę kredytu zaciągniętego 
w BGŻ Jelenia Góra w wysokości  700.000,– zł 

– spłatę kredytu zaciągniętego 
w BZ WBK Nowogrodziec w wys.  440.000,– zł 

W załączniku nr 4 przedstawiono budżet gminy 
z uwzględnieniem przeznaczenia pokrycia niedoboru 
budżetowego. 

§ 3 
I. Przychody i wydatki zakładów budżetowych, środków 

specjalnych ustala się w następujących wielkościach: 
1. Zakłady budżetowe 

a) przychody       2.584.618,– zł 
w tym: 
dotacje z budżetu gminy       610.000,– zł 

b) wydatki         2.584.756,– zł 
w tym: 
wpłaty nadwyżki środków 
obrotowych             x 

2. Środki specjalne 
a) przychody w wysokości     88.800,– zł 

b) wydatki w wysokości      88.593,– zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

II. Dotacje podmiotowe 
1) dla instytucji kultury ustala się w następujących 

kwotach: 
a) domy i ośrodki kultury       455.500,– zł 
b) biblioteki           173.000,– zł 

2) dla przedszkola ustala się 
w wysokości           610.000,– zł 

Zakres i kwoty dotacji podmiotowych zawiera zał. nr 
12 do niniejszej uchwały. 

III. Dotacje celowe z budżetu na finansowanie zadań 
zleconych do realizacji Stowarzyszeniom stanowi za-
łącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych ustawami w kwocie: 
a) dochody            2.555.893,– zł 
b) wydatki             2.555.893,– zł 
Szczegółowość wymienionych zadań określa załącz-
nik nr 7 do niniejszej uchwały. 

II. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu ad-
ministracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami podlegające przekazaniu do budżetu pań-
stwa w wysokości: 48.930 zgodnie z zał. nr 7a do ni-
niejszej uchwały. 

§ 5 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Śro-
dowiska i Gospodarki Wodnej 
– przychody w wysokości           22.000,– zł 
– wydatki w wysokości              22.100,– zł 
Plan finansowy funduszu przedstawia załącznik nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6 

Podział subwencji oświatowej na poszczególne jednostki 
budżetowe przedstawia zał. nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Ustala się rezerwy budżetowe 
w wysokości ogółem         220.506,– zł 
z tego: 
1. rezerwa na nieprzewidziane wydatki 

w wysokości             40.000,– zł 
2. rezerwa celowa w wysokości      180.506,– zł 

w tym: 
– na nagrody Burmistrza 

dla nauczycieli         17.876,– zł 
– na odprawy emerytalne i zmiany 

wynagrodzeń w oświacie       112.873,– zł 
– odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych dla 
nauczycieli będących emerytami 
i rencistami             49.757,– zł 

§ 8 

Ustala się wydatki związane z wieloletnimi wydatkami 
inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na finanso-



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13929  – Poz. 2961 

wanie poszczególnych zadań w roku 2005 w wysokości: 
5.094.828,– zł zgodnie z zał. nr 5 i nr 5a do niniejszej 
uchwały. 

§ 9 
Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec roku 
budżetowego w kwocie 8.614.078 zł oraz możliwość jego 
spłaty w latach następnych zgodnie z zał. nr 10 do niniej-
szej uchwały. 

§ 10 

Upoważnia się Burmistrza do: 
1. dokonywania zmian w planie wydatków polegających 

na przenoszeniu wydatków między rozdziałami i pa-
ragrafami w ramach tego samego działu. 

2. zaciągania kredytów krótkoterminowych w przypadku 
nieterminowej realizacji dochodów w maksymalnej 
wysokości 500.000,– zł. 
Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do dnia 31 
grudnia 2005 roku. 

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachun-
kach bankowych w innych bankach niż bank prowa-
dzący obsługę budżetu.  

4. zaciągania  zobowiązań  w  wysokości  do 500.000,– 
zł w zakresie inwestycji ponad kwoty określone w bu-
dżecie. 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy 
i Miasta Nowogrodziec. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 PRZEWODNICZĄCA RADY 

 ANNA ROSA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13930  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13931  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13932  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13933  – Poz. 2961 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13934  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13935  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13936  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13937  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13938  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13939  – Poz. 2961 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13940  – Poz. 2961 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13941  – Poz. 2961 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13942  – Poz. 2961 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13943  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13944  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13945  – Poz. 2961 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13946  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13947  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13948  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13949  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13950  – Poz. 2961 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13951  – Poz. 2961 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13952  – Poz. 2961 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13953  – Poz. 2961 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13954  – Poz. 2961 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13955  – Poz. 2961 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13956  – Poz. 2961 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13957  – Poz. 2962 

2962 
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 28 lutego 2005 r. 
w sprawie budżetu Gminy Mieroszów na 2005 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art. 109, art. 110, art. 116, art. 124 i art. 128 ust. 2 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627 z 
późn. zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy 
w wysokości         14.126.068 zł 
z tego: 
1) dochody z podatków i opłat     3.966.616 zł 
2) dochody z majątku gminy     815.900 zł 
3) dochody jednostek organizacyjnych 

gminy              97.337 zł 
4) udziały w podatkach stanowiących 

dochody budżetu państwa      2.223.193 zł 
5) dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie       1.299.860 zł 

6) dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gminy      284.500 zł 

7) subwencja ogólna        4.111.470 zł 
z tego: 
a) część oświatowa       3.727.238 zł 
b) część wyrównawcza      328.460 zł 
c) część równoważąca        55.772 zł 

8) dotacje otrzymane z funduszy 
celowych          140.500 zł 

9) środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do s.f.p.   1.186.692 zł 

Dochody wg źródeł z podziałem na działy, rozdziały i 
paragrafy klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy 
w wysokości        12.842.127 zł 
z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości  11.243.799 zł 

w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne 

wynagrodzeń        5.722.670 zł 
b) dotacja podmiotowa dla 

instytucji kultury       397.100 zł 
c) wydatki na obsługę długu Gminy  284.000 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości   1.598.328 zł 
w tym: 
a) wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych        1.598.328 zł 
Wydatki wg źródeł z podziałem na działy i rozdziały 
klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 2 do ni-
niejszej uchwały. 

§ 2 

Podział dotacji podmiotowych dla instytucji kultury okre-
śla załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 3 

1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na  
sprzedaż  napojów  alkoholowych  w  wysokości   
          68.250 zł 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów al-
koholowych w wysokości   68.250 zł. 

§ 4 

1. Ustala się nadwyżkę budżetu Gminy Mieroszów 
w wysokości 1.283.941 zł. 

2. Wydatki nieznajdujące pokrycia w dochodach wła-
snych wysokości 389.855 zł pokryte zostaną kredytem 
bankowym w wysokości 294.355 zł oraz pożyczką za-
ciągniętą w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środo-
wiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 95.500 zł. 

3. Przypadające do spłaty w 2005 roku raty kredytów i 
pożyczek w wysokości 1.673.796 zł będą spłacone z 
dochodów własnych gminy. 

4. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawie-
ra załącznik nr 4. 

5. Prognozę kwoty długu Gminy Mieroszów na 2005 r. i 
lata następne zawiera załącznik nr 5. 

§ 5 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w następujących kwotach: 
1) przychody                     –   80.300 zł 
2) wydatki                        – 100.800 zł 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w ust 1 zawie-
ra załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 6 

1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie zgodnie z załącznikiem nr 7 
do uchwały. 

2. Ustala się dochody, które podlegają przekazaniu do 
budżetu państwa, związane z realizacją zadań z za-
kresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem 
nr 8 do uchwały. 

§ 7 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 
w 2005 r. zawiera załącznik nr 9 do uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13958  – Poz. 2962 

§ 8 

1. Ustala się przychody i wydatki zakładów budżetowych 
w następujących kwotach: 
1) przychody   3.568.700 zł 
2) wydatki    3.571.834 zł 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w ust. 1 
w układzie klasyfikacji budżetowej, ich rodzaj określa 
załącznik nr 10 do uchwały. 

§ 9 

Ustala się rezerwę ogólną na wydatki nieprzewidziane w 
wysokości 61.000 zł. 

§ 10 

1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek 
i kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez 
Burmistrza Gminy na pokrycie występujących w ciągu 
roku niedoborów budżetu Gminy do kwoty 3.000.000 
zł. 

2. Ustala się wysokość zobowiązań, które może samo-
dzielnie zaciągnąć Burmistrz Gminy do kwoty 
10.000.000 zł. 

 
 

§ 11 

Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian 
w planie wydatków polegających na przenoszeniu wydat-
ków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego 
samego działu z wyjątkiem wydatków inwestycyjnych. 

§ 12 

Upoważnia się Burmistrza Gminy do przekazania upraw-
nień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
w ramach działu kierownikom jednostek organizacyjnych 
gminy. 

§ 13 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miero-
szowa. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Dolnośląskiego.  
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY MIEJSKIEJ 

 WIESŁAW MĄKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13959  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13960  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13961  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13962  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13963  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13964  – Poz. 2962 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13965  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13966  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13967  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13968  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13969  – Poz. 2962 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13970  – Poz. 2962 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13971  – Poz. 2962 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13972  – Poz. 2962 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13973  – Poz. 2962 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13974  – Poz. 2962 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13975  – Poz. 2962 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13976  – Poz. 2962 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13977  – Poz. 2962 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13978  – Poz. 2962 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13979  – Poz. 2962 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13980  – Poz. 2962 

 

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13981  – Poz. 2963 

2963 
UCHWAŁA RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 27 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2005 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d" i „e“, art. 51, art. 55 i art. 57 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 109 i 124 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze 
zmianami) Rada Gminy uchwala: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy 
w wysokości:        10.655.083 zł 
z tego: 
1) dochody z podatków i opłat:     3.645.170 zł 

w tym: 
– dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych            47.000 zł 

2) udziały gmin we wpływach 
z podatków dochodowych 
stanowiących dochód budżetu 
państwa           819.843 zł 

3) dochody z majątku gminy     252.651 zł 
4) pozostałe dochody własne     603.167 zł 
5) subwencje z budżetu państwa    3.315.117 zł 

z tego: 
– część oświatowa       2.881.772 zł 
– część wyrównawcza      433.345 zł 

6) dotacje celowe z budżetu państwa 
na zadania własne        173.000 zł 

7) dotacje celowe z budżetu państwa 
na zadania zlecone       796.135 zł 

8) dotacje celowe otrzymane ze 
środków specjalnych na finanso- 
wanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych          1.050.000 zł 

Podział dochodów według źródeł określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy 
w wysokości        13.392.986 zł 
z tego: 
1) wydatki bieżące        9.238.643 zł 

w tym: 
– zadania zlecone       796.135 zł 
– wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń       4.715.066 zł 
a) oświata     3.207.788 zł 
b) pozostałe   1.507.278 zł 

– dotacje dla instytucji kultury   285.000 zł 
– dotacja przedmiotowa dla zakładu 

budżetowego          250.000 zł 
– wydatki na obsługę długu 

publicznego           55.938 zł 
– wydatki na realizację zadań 

określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych      47.000 zł 

– składka na rzecz Związku 
Gmin Zagłębia Miedziowego    103.422 zł 

2) wydatki majątkowe:       4.154.343 zł 
– wydatki inwestycyjne     4.154.343 zł 

w tym: wydatki na Wieloletni 
Program Inwestycyjny       3.916.076 zł 

Podział wydatków budżetowych w szczegółowości 
działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dochody i wydatki budżetu gminy w szczegółowości 
działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Deficyt  budżetu wynosi:      2.737.903 zł 
Deficyt zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych 
oraz wolnymi środkami jako nadwyżką środków pie-
niężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającą 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.  

5. Przychody i rozchody budżetu 
z tego: 
1. Przychody          3.345.052 zł 

Nadwyżka z lat ubiegłych 
w wysokości:         2.186.660 zł 
Wolne środki         1.158.392 zł 

2. Rozchody          607.149 zł 
– spłata kredytu bankowego 

do BGK            300.000 zł 
– spłata pożyczek do WFOŚiGW   307.149 zł 

6. Ustala się ogólną rezerwę budżetową na wydatki nie-
przewidziane w wysokości do 1% wydatków gminy na  
kwotę zł:        100.000 zł 

7. Przychody i wydatki środków specjalnych w następu-
jących kwotach: 
1. Przychody ogółem w wysokości:     72.900 zł 
2. Wydatki ogółem w wysokości:     72.900 zł 
Plan przychodów i wydatków środków specjalnych 
jednostek budżetowych w układzie działów i rozdzia-
łów klasyfikacji budżetowej wyszczególnia załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z reali-
zacją przez gminę zadań z zakresu administracji rzą-
dowej i innych zadań zleconych ustawami w wysoko-
ści             796.135 zł 

Szczegółowy podział dochodów i wydatków w szczegó-
łowości działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 
określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Gmina posiada dług obejmujący zobowiązania w wyso-
kości 1.220.149zł 
z tytułu: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13982  – Poz. 2963 

– zaciągniętych pożyczek 
w W.F.O.Ś i G.W. na kwotę    920.149 zł 

– kredytu bankowego na kwotę    300.000 zł 
Prognoza długu gminy i jego spłaty zawiera załącznik nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

1. Przyjmuje się wykaz zadań inwestycyjnych planowa-
nych do realizacji w roku 2005 przez Gminę Gręboci-
ce, który zawiera załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Limit wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny 
Gminy Grębocice na lata 2005–2008 zawiera załącz-
nik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zawiera za-
łącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego za-
wiera załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 
a) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu 

gminy w zakresie przenoszenia wydatków między 
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w ramach działu, 

b) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach w innych bankach niż w banku wykonu-
jącym obsługę bankową  budżetu gminy, 

c) przekazania uprawnień dla kierowników jednostek 
organizacyjnych do dokonywania zmian w planie 
wydatków w ramach rozdziału z wyłączeniem wy-
nagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń, 

d) zaciągania zobowiązań przekraczających granicę 
ustaloną w budżecie gminy na rok 2005 w zakresie 
inwestycji i remontów do kwoty 4.500.000 zł, 

e) udzielania poręczeń i gwarancji do wysokości  
100.000 zł, 

f) zaciągania pożyczek i kredytów krótkotermino-
wych na pokrycie występującego w ciągu roku nie-
doboru budżetu gminy w maksymalnej wysokości 
200.000 zł, 

g) spłaty zobowiązań gminy w wysokości 607.149 zł. 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 
oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy. 
 
 

 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 JAN LASZCZOWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13983  – Poz. 2963 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13984  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13985  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13986  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13987  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13988  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13989  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13990  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13991  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13992  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13993  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13994  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13995  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13996  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13997  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13998  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  13999  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14000  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14001  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14002  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14003  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14004  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14005  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14006  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14007  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14008  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14009  – Poz. 2963 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14010  – Poz. 2963 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14011  – Poz. 2963 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14012  – Poz. 2964 

2964 
UCHWAŁA RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia 18 stycznia 2005 r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2005 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 109 i 
124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 15, poz. 148 ze zm.), art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzenia działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, 
poz. 123 ze zm.) oraz art. 403 i art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. –
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 ze zm.) uchwala się, co na-
stępuje: 

 
 

§ 1 

1. Określa się dochody gminy 
na kwotę          20.855.594 zł 
z tego: 
– wpływy z podatków i opłat     4.750.700 zł 
– udziały gminy w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 
państwa           1.518.198 zł 

– wpływy z majątku gminy      1.110.800 zł 
– wpływy z różnych dochodów 

i odsetek           100.246 zł 
– subwencje ogólne z budżetu 

państwa           6.174.373 zł 
– dotacje celowe na realizację 

zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami  1.431.352 zł 

– dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących         221.997 zł 

– dochody j.s.t. związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami            1.500 zł 

– dotacje celowe otrzymane z funduszy 
celowych na zadania bieżące       18.000 zł 

– dotacje celowe otrzymane z funduszy 
celowych na zadania finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych         513.000 zł 

– środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin pozyskane z innych 
źródeł            4.615.428 zł 

– środki na dofinansowanie własnych 
zadania bieżących pozyskane z innych 
źródeł            400.000 zł 

2. Dochody gminy według źródeł określa załącznik nr 1 
a według szczegółowej klasyfikacji określa załącznik 
nr 1.1. 

§ 2 

1. Określa się wydatki gminy na kwotę 23.523.594 zł 
z tego: 
– wydatki bieżące       14.942.794 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń        7.256.787 zł 

– dotacje           1.215.400 zł 
– wydatki na obsługę długu gminy     80.000 zł 

– wydatki majątkowe        8.580.800 zł 
w tym: 
– wydatki inwestycyjne      8.261.500 zł 
– wydatki na zakupy inwestycyjne  272.000 zł 
– dotacje na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne           47.300 zł 
2. Wydatki gminy w układzie działów określa załącznik 

nr 2a według szczegółowej klasyfikacji określa za-
łącznik nr 2.1. 

3. Budżet gminy w układzie działów i rozdziałów określa 
załącznik nr 3. 

§ 3 

Deficyt budżetu gminy wynosi      2.668.000 zł. 

§ 4 

1. Źródłem finansowania wydatków nieznajdujących 
pokrycia w planowanych dochodach gminy w kwocie 
2.668.000 zł będą kredyty i pożyczki. 

2. Na spłatę zobowiązań z tytułu rat kredytów i pożyczek 
w kwocie 351.957 zł przeznacza się wolne środki jako 
nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżą-
cym budżetu gminy, wynikającą z rozliczeń kredytów 
z lat ubiegłych. 

3. Przychody i rozchody związane z finansowaniem 
deficytu oraz spłatą zobowiązań określa załącznik  
nr 4. 

4. Prognozę kwoty długu na lata 2005–2014 określa 
załącznik nr 4.1. 

§ 5 

Określa się dotacje na realizację zadań publicznych we-
dług wykazu stanowiącego załącznik nr 5. 

§ 6 

Określa się dochody i wydatki związane z realizacją za-
dań bieżących z zakresu administracji rządowej innych 
zadań zleconych gminie ustawami według wykazu sta-
nowiącego załącznik nr 6. 

§ 7 

Określa się zakres zadań inwestycyjnych i zakupów in-
westycyjnych oraz wielkość nakładów na realizację za-
dań według wykazu stanowiącego załącznik nr 7. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14013  – Poz. 2964 

§ 8 

Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż  napojów  alkoholowych  i  wydatki  na reali-
zację  zadań  określonych  w  programie  profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych na kwotę    
         123.000 zł. 

§ 9 

Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości    40.000 zł. 

§ 10 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszy Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
według wykazu stanowiącego załącznik nr 8. 

§ 11 

Określa się plany dochodów i wydatków własnych szkół 
będących jednostkami budżetowymi według wykazu sta-
nowiącego załączniki nr 9. 
 
 
 
 

§ 12 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
– zaciągania długu oraz do spłaty zobowiązań gminy w 

zakresie określonym w załączniku nr 4 o przychodach 
i rozchodach, 

– dokonywania zmian w planie wydatków z wyjątkiem 
przeniesień wydatków między działami, 

– lokowania wolnych środków budżetowych na rachun-
kach bankowych w innych bankach niż bank prowa-
dzący bankową obsługę budżetu. 

§ 13 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od dnia 1 stycznia 2005 r. i podlega ogłosze-
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 ALEKSANDRA SIERUGA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14014  – Poz. 2964 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14015  – Poz. 2964 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14016  – Poz. 2964 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14017  – Poz. 2964 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14018  – Poz. 2964 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14019  – Poz. 2964 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14020  – Poz. 2964 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14021  – Poz. 2964 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14022  – Poz. 2964 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14023  – Poz. 2964 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14024  – Poz. 2964 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14025  – Poz. 2964 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14026  – Poz. 2964 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14027  – Poz. 2964 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14028  – Poz. 2964 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14029  – Poz. 2964 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14030  – Poz. 2964 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14031  – Poz. 2964 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14032  – Poz. 2964 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14033  – Poz. 2964 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14034  – Poz. 2964 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14035  – Poz. 2964 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14036  – Poz. 2964 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 149 –  14037  – Poz. 2964 

 
 
 

 



 
 –  14038  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 
1) w punktach sprzedaży: 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 50-951 
Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 
pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Strony tytułowe zawierające spisy treści wydawanych dzienników dostępne są w Internecie na 
stronie: http://www.duw.pl//dzienn.htm 
 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 
Dolnośląski Urząd Wojewódzki, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 
Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 
w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 75 egz.                                              PL ISSN 0239-8362                     Cena 28,95 zł (w tym 7% VAT) 
 


